DONER®"**-"
Fleisch | Salat | Sol}e |
frisches Fladenbrot

YUFKA DONER*"<-"
Fleisch | Salat | SoRRe |
frischer Yufkateig

DONER SPEZIAL*"*"
Fleisch | Salat | Weichkase |
SoRe | frisches Fladenbrot

YUFKA SPEZIAL"™ ™

Fleisch | Salat | Weichkase |
Sole | frischer Yufkateig

KIDS DONER:""<-*
Fleisch | Salat | Sol}e |
frisches Fladenbrot

POMM YUFKA"" "

Fleisch | Pommes | Salat | Sol}e |
frischer Yufkateig

SPINAT™ : 9,50
Spinat | Weichkase
SUCUK®** 10,00
Sucuk” | Eigelb | Kase :
VEGGH 9,50
Paprika | Champignons | 1
Zwiebel :
DONER™"**" © 11,50
Fleisch | Kdse
KASE™" : 9,00
mit doppelt Kase §
HACKFLEISCH"" : 9,50

mit Hackfleisch-
Gemusemischung

= 8,00

DONER*"

Salat | Dreisam Doner | SoRRe

YUFKA™™

Salat | Dreisam Doner | Sol3e

TELLER™™

Salat | Dreisam Doner |
Kuskus oder Pommes

: 8,50
. 8,50

© 12,50

LAHMACUN™"

Salat | SoRe | Hackfleisch-Gemiise-
mischung | frischer yufkateig

LAHMACUN SPEZIAL" ™
Fleisch | Salat | SoRe | Hackfleisch-
Gemiusemischung | frischer yufkateig

LAHMACUN TELLER™
Fleisch | Salat | SoRRe | Hackfleisch-
Gemiisemischung | frischer yufkateig

VEGGIE DONER*™*
Salat | Weichkase | SoRRe | frisches Fladenbrot

VEGGIE YUFKA*™"
Salat | Weichkase | SoR3e | frischer Yufkateig

DONER FALAFEL**"
Salat | SoRe | frisches Fladenbrot

YUFKA FALAFEL**"
Salat | SoRe | frischer Yufkateig

DONER HALLOUMI*™*
Salat | SoRe | frisches Fladenbrot

YUFKA HALLOUMI*™
Salat | Sol3e | frischer Yufkateig

DONER TELLER*"*

Fleisch | Salat | Pommes oder Bulgur

FALAFEL TELLER*
(6 Stk.) | Salat | Pommes
oder Bulgur | SoR3e

HALLOUMI TELLER'
(6 Stk.) | Salat | Pommes
oder Bulgur | Sol3e

NUGGETS TELLER™”
(6 Stk.) | Salat |
Pommes

VEGGIE TELLER

Salat | Pommes | Bulgur | SoR3e

. 7,90
8,00
8,00
8,00
8,00

. 8,50

12,50

10,00

11,00

10,00

9,50

DONER BOX*"

mit Salat oder Pommes

FALAFEL BOX (5STK.)"*"

mit Salat oder Pommes

NUGGETS BOX (5STK.)”

mit Salat oder Pommes

VEGGI BOX

mit Salat und Pommes

GEMISCHTER SALAT

Salat | Kraut | Gurke-Tomate-
Paprika Mix

BAUERN SALAT

Salat | Zwiebeln | Gurke-Tomate-
Paprika Mix | Weichkase

THUNFISCH SALAT"

Salat | Zwiebeln | Tomate |
Oliven | Thunfisch

GRUNER SALAT
Salat | Pepperoni | Gurke-

Tomate-Paprika Mix
CHICKEN SALAT

Salat | Hahnchenbruststreifen |
Zwiebeln | Kraut | Gurke-
Tomate-Paprika Mix

ALI BABA 1"

Fleisch | Kase

ALI BABA 2"

Schinken* | Tomaten | Kase

ALI BABA 3

Sucuk* | Kase

. 8,50
: 8,00
: 8,00

: 7,00

8,00
8,50
8,50
8,00

© 9,00

: 7,50

: 7,50

. 7,50

POMMES
KL. GEMISCHTER SALAT

KRAUTER SOBE*""
COCKTAIL SOBE*""
KETCHUP’
MAYONAISE""

* bei unseren Salaten inklusive

. 5,00
© 5,00

inkl.
ik,
© 0,20
: 0,20




PIZZA MARGHERITA™
PIZZA FUNGHI"™

Champignons

PIZZA SALAMI*

Salami*®

PIZZA PROSCIUTTO™*™"

Schinken*

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI***

Schinken* | Champignons

PIZZA HAWAII**™

Schinken? | Ananas

PIZZA VEGGIE™"™

Champignons | Zwiebeln | Oliven | Paprika

PIZZA FANTASIA“*

Salami*® | Schinken* | Champignons

PIZZA QUATTRO FORMAGGI*™

Weichkase | Halloumi | Mozzarella

PIZZA QUATTRO STAGIONI™*

Salami* | Schinken* | Paprika | Champignons

P1ZZA DONER****-""
Fleisch

PIZZA SUCUK"*"™

SucukX®

PIZZA ORIENT™

Weichkase | Tomaten | Pepperoni | Oliven

PIZZA NAPOLI""™

Sardellen | Kapern | Oliven

PIZZA MAMA MIA"™*%
Salami* | Schinken* | Champignons |
Zwiebeln | Paprika | Peperoni

PIZZA MILANO"***

Salami* | Pepperoni | Champignons

PIZZA CHICKEN™"

PIZZA MOZZARELLA""

frische Tomaten | Mozzarella

PIZZA TONNO*""
Thunfisch | Zwiebel

PIZZA BOLOGNESE"™

Hackfleisch-Gemusemischung

9,50

10,00
10,00
9,50

10,50
11,00
11,50
11,50
10,00
10,50
11,50

: 12,50

: 10,50
: 10,50
Creme fraiche | Zwiebeln | Hahnchenbruststreifen :

© 10,00

© 10,00

= 10,00

0 40CM

XXL

FAMILIEN PIZZA

+ 10,00 AUFPREIS
JE PIZZA

*I = Knoblauchwurst
2 = Putenbrustschinken (gepdkelt/gegrillt)
“ = Gefligelsalami mit Pflanzenfett

Zusatzstoffe: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konser-
vierungsstoff, 3) mit Geschmacksverstérker, 4)
mit Antioxidationsmittel, 5) mit Phosphat, 6)
mit SURungsmittel, 7) enthalt eine Phenylala-
ninquelle, 8) geschwarzt, 9) geschwefelt, 10)
gewachst, 1 ”r% koffeinhaltig, 12) chininhaltig,
13) mit Taurin

Allergene: A) glutenhaltiges Getreide Weizen,
C) glutenhaltiges Getreide Gerste, G) Krebstie-
re, -erzeugnisse, H) Eier, -erzeugnisse, |) Fisch

-erzeugnisse, J) Erdnuss, -erzeugnisse, K) Soja,

-erzeugnisse, L) Milch, -erzeugnisse, mit Lakto-
se, M-T) Schalenfriichte/Niisse, -erzeugnisse,

U) Sesam, -erzeugnisse, V) Sellerie, -erzeugnis-

se, W) Senf, -erzeugnisse, X) Sulfit, ¥) Lupine,
-erzeugnisse, Z) Weichtier, -erzeugnisse

Anderungen, Fehler und Irrtimer vorbehalten.

GREEN-DEALS

GREEN-DEAL 1

Yufka | Pommes oder kl. gemischter Salat |
Getrank nach Wahl (0,33l)

GREEN-DEAL 2

Ali Baba | Pommes oder kl. gemischter Salat |
Getrank nach Wahl (0,33I)

GREEN-DEAL 3
Doner Teller | Getrank nach Wahl (0,33l)

GREEN-DEAL 4
Pizza | 1 Belag nach Wahl | Getrank nach Wahl (0,33I)

GREEN-DEAL 5
Pide nach Wahl | Getrank nach Wahl (0,33l)

SCHULER-MENU* (MO-FR 11-14 UHR)
Doner oder Yufka | Getrank nach Wahl (0,331)
* nur fur Schiler bestellbar

o=
JETZT PUNKTE SAMMELN! :

LADE DIE MANKIDO APP AUF DEIN
SMARTPHONE UND SAMMEL PUNKTE
FUR STARKE PRAMIEN.

: 14,00
: 13,50

13,00

© 12,00
© 12,00

9,00

GREEN DONER
MARCH

EST. 2022
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OFFNUNGSZEITEN

MO - SA 1122 - 222 UHR
SONNTAGE 129 - 2292 UHR
FEIERTAGE 129 - 22 UHR




